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DESC. BENEFICIARIO
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DESCRIPCION CUR
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USUARIOS
Solicito Aprobo
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PAGO

ENTIDAD:

5960

5962

6315

6316

5934 08/07/2013 DEV NOR OGA 15886964 HERRERA SALAZAR

RICARDO ADOLFO

5933 08/07/2013 DEV NOR OGA 15886964 HERRERA SALAZAR

RICARDO ADOLFO

6240 16/07/2013 DEV NOR OGA 15886964 HERRERA SALAZAR

RICARDO ADOLFO

6309 16/07/2013 DEV NOR OGA 15886964 HERRERA SALAZAR

RICARDO ADOLFO

CANTIDAD DE CUR:

4

11140066-000-00 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS -RENAP-

POR COMPRA DE BOLETOS
AEREOS PARA LA COMISION
OFICIAL QUE ASISTIRA A
MIAMI, FLORIDA PARA ASISTIR
A LA Il REUNION DE CONSULES
GENERALES DE GUATEMALA
ACREDITADOS EN LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA'
S/ACUERDO DE DIRECTORIO
113-2013, Y ACUERDO DE
DIRECCION DE-478-2013.
SOLICITUD
1904-2013. FACT.A-2012-165
Total Fuente

POR COMPRA DE BOLETO
AEREO PARA LA LICDA. CAREN
ORFILIA GUZMAN SAGASTUME,
SECRETARIA GENERAL, A LA
CIUDAD DE BOGOTA,
COLOMBIA, PARA ASISTIR A LA
VISITA TECNICA A LA
REGISTRADURIA NACIONAL
DEL ESTADO CIVIL DE
COLOMBIA S/ACUERDO DE
DIRECCION EJECUTIVA
DE-553-2013. SOLICITUD
1306-2013.FACT.A-2012-164
Total Fuente

COMPRA DE BOLETOS AEREOS
PARA COMISION OFICIAL A
PARTICIPAR EN LA FIRMA DEL
ACDO. ENTRE -OEA- Y -RENAP-
Y PARTICIPAR EN LA REUNION
DE TRABAJO CON PERSONEROS
DEL PROGRAMA DE UNIVERS.
DE IDENTIDAD CIVIL DE LAS
AMERCIAS. S/ACDO.DIRECT.
107-2013 Y DIREC. DE-575-2013.
SOL. 1308-2013. FACT.
A-2012-170.

Total Fuente

POR COMPRA DE BOLETO
AEREO PARA EL SR. CARLOS R.
NAREZ NORIEGA, COORD.
RELACIONES PUBLICAS, A
MIAMI, ESTADOS UNIDOS, PARA
ASISTIR A LA 'Il REUNION DE
CONSULES GENERALES DE
GUATEMALA ACREDITADOS EN
LOS ESTADOS UNIDOS'
S/ACUERDO DE DIREC.
EJECUTIVA DE-562-2013.
SOLICITUD 1380-2013. FACT.
A-2012-169.

Total Fuente

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

TOTAL ENTIDA

17,243.10

32

2,658.80

32

32,062.00

32

9,020.16

923.74 16,319.36

17,243.10

0.00 2,658.80

2,658.80

2,576.41 29,485.59

32,062.00

483.22 8,536.94

9,020.16

60,984.06

60,984.06

3,983.37

3,983.37

0.00

0.00

0.00

0.00
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APROBADO

APROBADO

APROBADO

57,000.69

57,000.69
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EJERCICIO: 2013
No. No. MONTO MONTO MONTO MONTO USUARIOS SOL. PAGO FECHA
CUR ORI FECHA REG MOD GPO NIT DESC. BENEFICIARIO DESCRIPCION CUR GASTO DEDUCCION LIQUIDO SALDO ESTADO Registro Modifico Solicito Aprobo S. Pago PAGO PAGO

CANTIDAD DE CUR: 4 TOTAL GENERAL: 60,984.06 3,983.37 57,000.69 0.00



